
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Очерская средняя 
общеобразовательная школа № 3» 

структурное подразделение «Детский сад «Березка»

ПРИКАЗ ПО КОНТИНГЕНТУ ВОСПИТАННИКОВ

от 31.03.2025 г. №13

О зачислении вновь прибывших детей 
в структурное подразделение
«Детский сад «Березка» в марте 2025 г.

На основании Постановления Администрации Очерского городского округа от 
21.06.2022 г. № 278-01-02-П-890, Положения о порядке организации общедоступного 
дошкольного образования в образовательных организациях, реализующих основные 
общеобразовательные программы дошкольного образования, согласно спискам, 
утвержденным приказом Управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить воспитанников в структурное подразделение «Детский сад «Березка»

1. Зачислить с 03.03.2025 г.
структурное подразделение по адресу: д. Лужкове, ул. Заречная. 80

группа кол-во детей номер приказа
разновозрастная группа 3 чел. 11, 11/1. 11/2

1. Зачислить с 18.03.2025 г.
структурное подразделение по адресу: г. Очер, ул. Большевистская. 52а

I_____________ группа_________________ кол-во детей____ j номер приказа
I группа раннего возраста №2 j Г чел.j 12

Руководитель
структурного подразделения

(j/^^ Лоб1>Да TH.


